
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 9
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004876 
Ze dne: 8. 11. 2021

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: předání výstupu služeb je do 6 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 204 000,- / 246 840,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 43+44+57+65 - Úpravy spojené s modulem zaměstnanci, proklik 
JISVV, sloupec MPV

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum : 2021.11.08 
15:07:46 +01'00'



Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Úpravy spojené s modulem zaměstnanci, JSIVV link, MPV

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"

Název požadavku:

Bod 43+44+57+65 -  Úpravy spojené s modulem zaměstnanci, proklik do JSIVV, sloupec MPV a 
úprava formuláře „Požadavek o založení stavby z JSIVV".

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle RS 
na ČD

Počet 
jednotek 

-  ČD

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH

projektových manažer 4 800 Kč
3

14 400 
Kč

konzultant/ analytik 5 600 Kč
10

56 000 
Kč

architekt/ návrhář 5 600 Kč
5

28 000 
Kč

programátor/ kodér 4 800 Kč 22 105 600 Kč
Celková hodnota v Kč bez DPH 204 000 Kč

Seznam nové funkcionality:

Bod 43 -  Modul „Zaměstnanci".
Bod 44 -  Úprava formuláře „Požadavek o založení nové stavby z JSIVV" + tvorba notifikací.
Bod 57 -  Úprava prokliku z JSIVV do PPS.
Bod 65 -  Rozšíření zobrazených atributů ve sloupci „MPV".

Popis funkcionality:

Bod 43 -  Modul „Zaměstnanci":

• Pro potřeby lepší práce s uživateli, příjemci notifikací, řešení případné zastupitelnosti, eskalaci informací v rámci 
hierarchie zaměstnanců a externistů vznikne modul „Zaměstnanci", který bude hierarchii udržovat.

• modul umožní evidovat zaměstnance, oddělení, funkce zaměstnanců;
• vazby mezi zaměstnanci bude možné definovat, příslušnost do oddělení, nadřízenosti;
• Struktura modulu „Zaměstnanci":

o Hierarchie zaměstnanců 
o Zaměstnanci 
o Oddělení 
o Pracovní skupiny 
o Funkce

• bude obsahovat:
o pracovní skupiny, kde každý zaměstnanec může patřit do více skupin; 
o umožní schovaní agendy hodnocení zaměstnanců - pomoci konfigurace modulu; 
o k zaměstnanci bude vytvořen náhled do přehledu kam patří (oddělení, pracovní skupina), jaké zastává 

funkce, kdo je jeho nadřízený apod.;
o do budoucna bude možné doplnit entitu na evidenci nepřítomnosti zaměstnance. Například: kdo bude 

osobu zastupovat, jak dlouho bude nepřítomnost trvat apod.

y^MOl îsio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality 

Úpravy spojené s modulem zaměstnanci, JSIW link, MPV

Zaměstnanci > Hierarchie zaměstnanců

Zaměstnanci dle oddělení
Název Počet zaměstnanců

» 10000 - Úsek generálního ředitele 

Funkce

Vedoucí oddělení 

manažer rizik -1141 

rozpočtář-1190 

generální ředitel -1000

• 10100- Odbor strategie 1

• 10110- Oddělení strategie a inovace 3

• 10120- Oddělení projektového řízeni 4

• 10200- Odbor interního auditu a kontroly 1

• 10 210 -Oddělení Interního auditu 5

• 10220- Oddělení kontroly 7

• z takto nastavené hierarchie by následně bylo možné čerpat v nastaveni notifikaci v ostatních modulech;
• v přehledném zobrazeni bude zobrazena struktura firmy nad kterou bude možno vyhledávat;
• zobrazení struktury bude nastavitelné;
• u zaměstnanců provázaných i do modulu administrace (entity uživatel) se budou přebírat informace o 

oprávnění;

Struktura zaměstnanců a oddělení se bude čerpat z poskytnutých url řsd, kde jsou publikovány soubory k tomuto účelu 
určené. K jejich aktualizaci dochází jednou za 24 hodin, dle toho se bude odvíjet i aktualizace obsahu modulu 
zaměstnanci.
Na základě těchto informací se vytvoří v modulu zaměstnanců struktura oddělení a jejich příslušní vedoucí;

Zaměstnanci > Zaměstnanci

| Odděleni | Funkce

| Aktivní | Úsek generálního ředitele | generální ředitel -1000

| - | Aktivní | Úsek generálního ředitele / Odbor | vedoucí oddělení -1050

| - | Aktivní | Úsek generálního ředitele / Odbor . | vedoucí oddělení -1060

| - | Aktivní | Úsek generálního ředitele / Odbor | vedoucí odboru -1030

| - | Aktivní | Úsek generálního ředitele / Odbor. | bezpečnostní ředitel -1031

| - | Aktivní | Úsek generálního ředitele / Samostatné.. vedoucí samostatného oddělení -

| - | Aktivní | Úsek generálního ředitele/Úsek.- \ vedoucí oddělení -1060

| - | Aktivní | Úsek generálního ředitele /Úsek. | vedoucí odboru -1030

Q

Q y  ffi 
o. y © 
o. y i  
q y © 
q y i  
q y i  
o. y i  
Q y i

^MOl^isio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Úpravy spojené s modulem zaměstnanci, JSIVV link, MPV

Bod 44 - Úprava formuláře „Požadavek o založení nové stavby z JSIVV" + tvorba notifikací:

• Stávající formulář „Požadavek o založení stavby z JSIVV" bude doplněn o mezikrok, ve kterém manažer dané 
stavby (majitel požadavku) doplní chybějící informace nutné k založení stavby v PPS. Akcí vyvolanou přes API 
z JSIVV totiž nepřijdou všechny informace nutné k úspěšnému založení stavby.

• Zároveň se vytvoří a pošle nová notifikace emailem uživateli, který je manažerem daného požadavku. Email 
bude obsahovat link na mezikrok formuláře, kde doplní chybějící informace, po doplnění se odešle notifikace 
administrátorovi o informace o vytvoření nového požadavku o založení stavby.

• V nastavení modulu se budou definovat příjemci těchto notifikací.
• Bude přidán náhled na požadavek pro uživatele.
• K této funkcionalitě je potřeba zaměstnanecký modul.

Bod 57 -  Úprava prokliku z JSIVV do PPS:

• Statický link na proklik z JSIVV bude upraven tak, aby odkazoval na náhled/detail stavby v PPS dle jeho 
role/oprávnění.

Bod 65 -  Rozšíření zobrazených atributů ve sloupci „MPV":

• Pro potřeby lepšího rozlišení stavu činnosti: „Získání potřebných práv vlastníků" bude stejnojmenný sloupec 
v datagridu staveb rozšířen o tyto stavy:

• ve stavu: není nastaven MPV termín nebo je stavba ve stavu „Archivovaná" nebo „Uzavřena", zobrazí se „-";
• ve stavu: není nastaven MPV termín nebo je MPV na 100 % a činnost je ukončena, zobrazí se příslušná 

informace v podobě textu;
• ve stavu: existuje přenos ze systému MPV a činnost není ukončena, tak se zobrazí ikonka s %;
• ve stavu: existuje přenos ze systému MPV, činnost je ukončena, ale zároveň hodnota přenosu není 100 %, 

zobrazí se hodnota v % a ikonka červeného výstražného trojúhelníku (v tooltipu datum skutečného konce).

Tyto změny se promítnou v datagridu staveb, jeho exportu, v manažerském reportu a jeho exportu.

j v \0 V \S \0 MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Úpravy spojené s modulem zaměstnanci, JSIW link, MPV

Testovací scénáře:
K příslušné funkcionalitě budou doplněny i akceptační scénáře do testování.

Digitálně podepsal:
Datum: 08.11.2021 13:12:57 +01:00

^ M O I/ÍS ÍO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com

